

## правительство свердловской области постановление

09.02.2018		
	-	

№ 64-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Порядок выплаты владельцем специального счета или региональным оператором средств фонда капитального ремонта собственникам помещений в многоквартирном доме на территории Свердловской области, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 16.01.2014 № 11-ПП

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года  $N_2$  4-O3 «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области

## постановляет:

1. Внести в Порядок выплаты владельцем специального счета или региональным оператором средств фонда капитального ремонта собственникам помещений в многоквартирном доме на территории Свердловской области, Правительства Свердловской утвержденный постановлением от 16.01.2014 № 11-ПП «Об утверждении Порядка выплаты владельцем специального счета или региональным оператором средств фонда капитального ремонта собственникам помещений в многоквартирном доме на территории Свердловской области и Порядка использования средств фонда капитального ремонта на цели сноса или реконструкции многоквартирного дома на территории Свердловской области» («Областная газета», 2014, 22 января, № с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 25.11.2016 № 837-ПП и от 07.11.2017 № 824-ПП, следующее изменение:

подпункт 2 части второй пункта 4 изложить в следующей редакции:

«2) копия свидетельства о государственной регистрации прав либо выписки из Единого государственного реестра недвижимости, либо выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, либо правоустанавливающего документа, составленного ранее обязательной государственной регистрации прав на недвижимое имущество сделок с ним, подтверждающие собственности право на помещение решения об изъятии принятия доме на дату многоквартирном государственных или муниципальных нужд земельного участка, на котором многоквартирного расположен многоквартирный дом, о признании аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Управление
выпуска
правовых актов
Губернатора
Свердловской области

и Правительства Свердловской области

Губернатор Свердловской области

Е.В. Куйвашев